

akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Sprawozdania z badań wody przesyłane były systematycznie do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi. Wyniki badań parametrów mikrobiologicznych i fizykochemicznych wskazują, że woda na pływalni spełniała wymagania określone w załączniku nr 1 i nr 2 do rozporządzenia. Przy czym w ocenianym okresie miało miejsce jednorazowe niewielkie przekroczenie dopuszczalnej wartości dla ogólnej liczby mikroorganizmów w 36°C po 48 h w próbce wody pobranej z systemu cyrkulacji niecki basenowej, które zostało usunięte poprzez wzmożoną dezynfekcję wody.

Wydanie zbiorczej rocznej oceny jakości wody na pływalni w Szkole Podstawowej Nr 184 w Łodzi przy ul. Syrenki 19a poprzedziły badania próbek wody, pobranych zgodnie z §4 pkt 4 rozporządzenia, przeprowadzone w laboratorium Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi oraz laboratorium Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi, w pełnym zakresie parametrów określonych w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia. Wyniki badań próbek wody basenowej nie wykazały przekroczeń wartości dopuszczalnych. Natomiast wyniki badań próbek wody ciepłej pobranych z natrysków: damskiego i męskiego przy basenie wskazywały na średnie skażenie bakteriami Legionella sp. W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łodzi wydał decyzję nakazującą doprowadzenie jakości wody ciepłej do wymogów określonych w załączniku nr 1 do cytowanego wyżej rozporządzenia (decyzja nr PPIS.HK.455.24.24.2018.AŚ z dnia 01 czerwca 2018r. – termin wykonania: 13 lipca 2018r.). Na podstawie podjętych działań i sprawozdań z badań wody ciepłej przeprowadzonych przez zarządcę, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łodzi uznał decyzję za wykonaną.

Biorąc pod uwagę powyższe, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łodzi wydaje pozytywną roczną ocenę zbiorczą w zakresie spełnienia wymagań mikrobiologicznych i fizykochemicznych wody na pływalni w Szkole Podstawowej Nr 184 w Łodzi przy ul. Syrenki 19a.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Łodzi

lek. wet. Urszula Jędrzejczyk